DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPENSANDO O ENSINO DE
HISTÓRIA POR MEIO DE NTICS: UMA PROPOSTA DE AULA ATIVA NO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de JAQUELINE RIBEIRO PELIZER, ALINE CORRÊA
MARTINS, MATHEUS LUIZ DE SOUZA CÉFALO, foi publicado nos Anais do Seminário
Internacional Brasil, Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças
referente ao ISBN 978-65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121364

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121364